
 

 

 KUULUTUS 5.12.2024 

KUULUTUS MAA-AINESLAIN JA YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAISESTA 
LUPAHAKEMUKSESTA  

ASIA Maa-aineslain ja ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus koskien 
kalliokiven ottamistoimintaa, kallion louhintaa ja murskausta sekä puhtaiden 
ylijäämämaiden vastaanottoa maisemointiin. 

 
HAKIJA Konttiaho Oy, Markus Muhonen 
 
TOIMINTA Lupaa haetaan 10 vuodeksi, jonka aikana hakemuksen mukaan alueelta on 

suunniteltu otettavan 65 000 k-m³. Vuotuiseksi ottomääräksi hakemuksessa on 
arvioitu 7 000 k-m³. Hakemuksen mukaan ottamisalueen pinta-ala on 1,9 ha ja 
alin ottamistaso 190 m N2000-korkeusjärjestelmässä.  
Alueella on ollut ottotoimintaa aiemmin, mutta viime vuosina alueella ei ole 
ollut maa-ainesten ottoa. Edellinen lupa on ollut Keski-Suomen Kuljetus Oy:n 
nimissä, joka siirtyi Savon Kuljetus Oy:n nimiin, kun Keski-Suomen Kuljetus 
sulautui Savon Kuljetukseen 1.1.2024. Nyt maa-aines- ja ympäristölupaa 
haetaan hakijan nimiin ja nyt Savon Kuljetuksen nimissä olevat voimassa olevat 
maa-aineslupa ja ympäristölupa haetaan mitätöitäviksi, kun nyt haettu lupa 
saa lainvoiman. Hakemuksessa haetaan lupaa aloittaa toiminta ennen 
lupapäätöksen lainvoimaisuutta. 

 
SIJAINTI Suunniteltu toiminta sijaitsee kiinteistöllä Lisä-Puumala 226-403-1-67 

Karstulan kunnan Kimingin kylässä noin 570 metrin etäisyydellä valtatieltä 77 
sen pohjoispuolella, Hietaharjun metsätien varrella. Etäisyys lähimpään 
asuinrakennukseen on noin 2 100 metriä. Sijainti on esitetty liitteenä olevassa 
Kiinteistötietopalvelun kartassa. 

 
KUULUTUKSEN JULKAISUPÄIVÄ 
 Kuulutus on julkaistu 5.12.2024 Karstulan kunnan verkkosivuilla. Kuulutuksen 

tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 12.12.2024. 

 
  



 

 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄOLO 
 Lupahakemusta koskevat asiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajan 5.12.2024 –

13.1.2025 osoitteessa www.karstula.fi/kuulutukset/ ja Karstulan kunnantalo 
Himmelissä teknisen palvelukeskuksen tiloissa osoitteessa Virastotie 4. 

 
MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 
 Lupahakemuksista on oikeus muistutusten tekemiseen niillä, joiden oikeutta 

tai etua asia saattaa koskea. Kirjallisesti tehdyt muistutukset tulee toimittaa 
viimeistään 13.1.2025 mennessä ja osoittaa Karstulan kunnan tekniselle 
lautakunnalle osoitteeseen: Virastotie 4, 43500 Karstula tai sähköisesti 
kirjaamo@karstula.fi. 

 
LISÄTIETOJA Lupahakemuksesta lisätietoja antaa tarvittaessa ympäristösihteeri/ 

mittausteknikko Jarno Häkkinen, puh. 044 4596624, sähköposti 
jarno.hakkinen@karstula.fi. 
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Tekninen lautakunta 
  



 

 

 


